
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/165/13 

RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawki opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013.594), 

art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95,  

poz. 613 z późn. zm.)
1)

 oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2012. 

749 z późn. zm.)
2)

, uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nowinka nr XVIII/117/12 z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie stawki opłaty 

miejscowej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 2013.115) wprowadza się następujące zmiany:  

1) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały;  

2) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Pobraną opłatę miejscową inkasenci odprowadzają na rachunek bankowy Gminy Nowinka  

do 10 dnia miesiąca następującego po kwartale, w którym pobrano opłatę.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Jedliński 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r.  Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, 

Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 848 , poz. 1101, poz. 1342 i 1529. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 2883



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/165/13 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 

Wykaz inkasentów pobierających opłatę miejscową na terenie Gminy Nowinka  

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 
Miejscowość, w której pobierana jest opłata 

miejscowa 

1 Frąckiewicz Lech  Augustów  Ostry Róg 

2 Rowińska Edyta  Strękowizna  Strękowizna 

3 Chilmon Jan  Strękowizna  Strękowizna 

4 Babkowska Ewa  Strękowizna  Strękowizna 

5 Kunicki Marian  Ateny  Ateny 

6 Przełomski Stanisław  Bryzgiel  Bryzgiel 

7 Motybel Marek  Danowskie  Danowskie 

8 Molawko Jan  Augustów  Klonownica 

9 Bartulis Mirosława  Podnowinka  Podnowinka 

10 Jabłońska Halina  Suwałki  Upustek-Podnowinka 

11 Dzienis Wioletta  Ateny  Ateny 

12 
Słowikowska-Statkiewicz 

Lidia  
Danowskie  Danowskie, Tobołowo 

13 Kulbacki Dariusz  Bryzgiel  Bryzgiel 

14 Kotowska Renata  Danowskie  Danowskie 

15 Borkowska Anna  Danowskie  Danowskie 

16 Omilianowicz Teresa  Danowskie  Danowskie 

17 Kulbacki Jarosław  Bryzgiel  Bryzgiel 

18 Kulbacka Krystyna  Bryzgiel  Bryzgiel 

19 Skowroński Radosław  Augustów  Danowskie, Goła Zośka 

20 Więcko Barbara  Augustów  Ateny 

21 Kamińska-Kędra Marta  Bakaniuk  Bryzgiel 

22 Korzun Bogusław  Ateny  Ateny 

23 Sobolewska Anna  Augustów  Strękowizna 

24 
Kuczyński Jarosław  

– pracownik UG  
Rajgród  

Ateny, Bryzgiel, Danowskie, Strękowizna, 

Kopanica, Tobołowo, Podnowinka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2883


		2013-07-09T13:41:49+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




